
Zarządzenie Nr 130/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 18 czerwca  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 130/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75095 Pozostała działalność
27 795,54 27 795,54 0,00 27 795,54 27 795,54 0,00

2 4217
Zakup  materiałów i 
wyposażenia

773,67 773,67 0,00 17 457,76 17 457,76 0,00

3

Zakup systemu 
operacyjnego wraz z 
licencjami dla jednostek 
podległych

0,00 0,00 0,00 2 530,11 2 530,11 0,00

4

Zakup urządzeń 
wielofunkcyjnych dla 2 
jednostek podległych

773,67 773,67 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakup systemu 
operacyjnego wraz z 
licencjami dla 
gospodarstw

0,00 0,00 0,00 14 927,65 14 927,65 0,00

6 4219
Zakup materialów i 
wyposażenia 136,53 136,53 0,00 3 080,78 3 080,78 0,00

7

Zakup systemu 
operacyjnego wraz z 
licencjami dla jednostek 
podległych

0,00 0,00 0,00 446,49 446,49 0,00

8

Zakup urządzeń 
wielofunkcyjnych dla 2 
jednostek podległych

136,53 136,53 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Zakup systemu 
operacyjnego wraz z 
licencjami dla 
gospodarstw

0,00 0,00 0,00 2 634,29 2 634,29 0,00

10 4307
Zakup usług 
pozostałych

20 322,43 20 322,43 0,00 6 168,45 6 168,45 0,00

11

Koszt monitoringu 
prawidłowej realizacji 
projektu

6 168,45 6 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Zakup usługi 
szkoleniowej dla 236 
osób indywidualnych -
catering, koszty dojazdu 
trenera, wynagrodzenie 
trenera, materiały

0,00 0,00 0,00 6 168,45 6 168,45 0,00

13

Instalacja i konfiguraca 
sprzętu komputerowego 
w gospodarstwach 
domowych

4 317,92 4 317,92 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Wynagrodzenie 4 
opiekunów punktów 
dostępu do internetu w 
jednostkach podległych

9 836,06 9 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00

15 4309
Zakup usług 
pozostałych 3 586,31 3 586,31 0,00 1 088,55 1 088,55 0,00

§

z dnia 18 czerwca  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

16

Koszt monitoringu 
prawidłowej realizacji 
projektu

1 088,55 1 088,55 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Zakup usługi 
szkoleniowej dla 236 
osób indywidualnych -
catering, koszty dojazdu 
trenera, wynagrodzenie 
trenera, materiały

0,00 0,00 0,00 1 088,55 1 088,55 0,00

18

Instalacja i konfiguracja 
sprzętu komputerowego 
w gospodarstwach 
domowych

761,98 761,98 0,00 0,00 0,00 0,00

19

Wynagrodzenie 4 
opiekunów punktów 
dostępu do internetu w 
jednostkach podległych

1 735,78 1 735,78 0,00 0,00 0,00 0,00

20 4437 Różne opłaty i składki
2 530,11 2 530,11 0,00 0,00 0,00 0,00

21

Koszt ubezpieczenia 
sprzętu komputerowego 
w gospodarstwach 
domowych

2 530,11 2 530,11 0,00 0,00 0,00 0,00

22 4439 Różne opłaty i składki
446,49 446,49 0,00 0,00 0,00 0,00

23

Koszt ubezpieczenia 
sprzętu komputerowego 
w gospodarstwach 
domowych

446,49 446,49 0,00 0,00 0,00 0,00

27 795,54 27 795,54 0,00 27 795,54 27 795,54 0,00

27 795,54 27 795,54 0,00 27 795,54 27 795,54 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 750 Administracja publiczna


